1000009756

CALLE TOLL 2875 CAPITAL FEDERAL 1280

Capital Federal - Argentina

CUIT: 30678145366

IVA Responsable Inscripto

Documento: 1600002753

Detalle de Factura
Documento Clase de Doc. Concepto      Importe

NC DG DTO 10% FC N° 35176 Y 35205          178.49 

Observación:

SON: DOLARES CIENTO SETENTA Y OCHO CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS

A los Fines fiscales esta factura debe considerarse al tipo de cambio 882.26000  y asciende a pesos 157,474.59 .
La mora en el pago, generará un interés equivalente al 0,10 % diario. Se fija como domicilio de pago: Av.